
www.zverokruh-shop.cz

 únor 2023
AKČNÍ NABÍDKA

Nabídka platí do 28. 02. 2023 
nebo do vyprodání zásob.



Pes

Ke každému velkému pytli vybraných receptur malé balení téže receptury.

Granule HiQ 11 kg

Platí pouze pro vybrané receptury a gramáže.

Konzervy Marty

100 % přírodní pochoutky z rybí kůže.

Pamlsky Duvo+ Fish!
treskové copy a kousky

-30 %

4 + 1
ZDARMA

2,8 kg
ZDARMA

+



Vhodné
i pro

kočky

Pes

Made in
Italy

Kožené obojky a vodítka My Family

Kvalitní a stylové příslušenství od výrobce oblíbených psích známek.

Pamlsky Brit Meaty Jerky
Chicken Fillets 80 g

Sušené kuřecí pochoutky bez obilovin a barviv.

Alavis Sanicell 60 cps

Kapsle pro podporu imunity, regenerace jater
a léčby nádorových onemocnění.

79 Kč
49 Kč

NOVINKA

-10 %



Kočka

Ke každému velkému pytli malé balení téže receptury. Platí pro všechny receptury.

Granule
Alleva Holistic 1,5 kg

Konzervy
Gourmet Gold 85 g

Kompletní krmivo s kuřetem a lososem
pro kontrolu tělesné hmotnosti.

Kapsičky Nature’s Protection
Weight Control 100 g

Platí pro všechny receptury.

Pamlsky Felix
Party Mix a Play Tubes

Grain-
free

+

1 + 1
ZDARMA

400 g
ZDARMA

18,90 Kč
16,90 Kč

-20 %



VÝPRODEJ

Hračky KONG,
Happy Pet a Rosewood

Spousta zábavy pro psy a kočky – za poloviční cenu!

-15 %

Granule a směsi Supreme v kbelících

Drobný savec

-50 %

Chutná a vyvážená granulovaná krmiva Science Selective
a směsi Tiny Farm Friends pro králíky a morčata.



-30 %*

-40 %

EKTOPARAZITIKA
Už jen měsíc za loňské ceny!

Pro psy a kočky proti blechám, klíšťatům a všenkám.
*Akce platí pouze na trojbalení v kamenných prodejnách.

Obojek Foresto

Pipety a spreje Frontline

Pro psy a kočky proti klíšťatům, blechám a všenkám.
*Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

Účinnost
až 8 měsíců

–150 Kč
při nákupu nad

1 000 Kč*



EKTOPARAZITIKA
Už jen měsíc za loňské ceny!

Pro psy proti blechám a klíšťatům. Pro psy a kočky proti blechám, klíšťatům a všenkám.

Obojek Kiltix Obojek a sprej Bolfo

Pro psy proti blechám, klíšťatům, komárům a flebotomům.

Pipety Advantix

Pro kočky a králíky proti blechám a klíšťatům.

Pipety Advantage

-20 %

-25 %
-10 %

-20 %



DOPORUČUJEME

Stylové anglické nádobí s více než dvěstěletou tradicí.

Oleje Grancann 250 ml a 500 ml

Keramické misky Mason Cash

Zastudena lisované konopné oleje české výroby –
čisté nebo v přírodních směsích – jako doplněk stravy.

JUNIOR
mix

ADULT
mix

SENIOR
mix

Ikonický
design

Lze mýt
v myčce

BIO
kvalita


